
UCHWAŁA NR XVI/123/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/119/2015 z dnia 21 października 2015 r. w sprawie zwolnień 
w zakresie podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustaw z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 849 z późn. zm.) RADA  MIEJSKA W OGRODZIEŃCU, 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/119/2015 z dnia 21 października 2015 r. w sprawie zwolnień w zakresie podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: „Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: C0D886CF-E87B-4183-8752-4BED6628AD0B. Podpisany Strona 1




